
Uchwała Nr 142/124/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów i listy rezerwowej ustalonych przez 
komisję stypendialną do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 
studentom powiatu wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku 
z § 6 ust. 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2005/2006, przyjętego uchwałą Nr XXVI/114/2005 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2005 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W wykonaniu uchwały Nr XXVI/114/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 czerwca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2005/2006, zatwierdza się listę stypendystów i listę rezerwową, 
ustalone przez komisję stypendialną. 

§2 

Lista stypendystów i lista rezerwowa, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 122/110/2005 Zarządu Powiatu z dnia 25 października 2005 r. 
w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów i listy rezerwowej ustalonych przez 
komisję stypendialną do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 
studentom powiatu wąbrzeskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2006 roku. 

S t a r o s t a 
Podpisy członków Zarządu: m 

1. Krzysztof Mackiewicz ,.!T'Ixt^iewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

RADCA P R A W N Y N' 

mgr Czesława Olszewska 
T r - 136 



Załącznik do uchwały Nr 142/124/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 kwietnia 2006 r. 

Lista stypendystów 

Lp. Nazwisko i imię Średni dochód Przyznana 
kwota 

1. Tomasik Dagmara 12,5 200 
2. Sarnecki Karol 62,47 200 
3. Sarnecki Paweł 62,47 200 
4. Kowalkowski Janusz 70,5 200 
5. Sobiechowska Barbara 106,83 200 
6. Jagielska Ewa 129,6 200 
7. Zach Mariusz 136,73 200 
8. Korczyńska Adrianna 142,21 200 
9. Kania Marcin 179,34 200 
10. Polkowska Iwona 187,73 200 
11. Sobieski Mariusz 189,03 200 
12. Werner Katarzyna 189,91 200 
13. Strzelecka Magdalena 219,78 200 
14. Lis Agnieszka 225,91 200 
15. Krawczyk Beata 231,9 200 
16. Kamiński Janusz 232,8 200 

Lista rezerwowych 

Nazwisko i imię Średni dochód 
1. Jeziorowska Agnieszka 239,39 
2. Zdunkowska Magdalena 245,96 
3. Lewalska Anna 246,87 

S t a r d & t a 

mgr KiypztoflMad iewicz 


